2017年上半年公开招聘卫技人员

第二批及通用类拟录用人员签约等相关事宜的通知
2017年上半年公开招聘卫技人员第二批及通用类拟录用人员已在南京市人力资源和社会保障局网站公示，现将卫技人员第二批及通用类拟录用人员来院签约相关事宜通知如下：
1、招聘对象为应往届毕业生者（未就业），在公示结束后，请登录“南京人事人才服务网”-“毕业生就业频道”，点击“个人注册”，注册个人资料，注册成功后，填写个人资料。所填信息必须真实、完整，用于网上签约,申报密码设为“123456”。
网上录入信息后，本人于7月27日（上午8:30-12:00，下午2:00-5:00）携带本人身份证来医院人事科（南京市钟阜路1-1号）签订就业协议并交身份证复印件。签约之后携带《就业协议书》、《双向选择就业推荐表》、身份证到南京市人才服务中心（南京市鼓楼区北京东路63号，南京外国语学校北京东路校区对面）一楼办事大厅领取《南京市毕业生接收函》（A类），同时将《南京市毕业生接收函》（A类）以及盖好章的《双向选择就业推荐表》原件送人事科备案并留存复印件。
最后，请毕业生携带《就业协议书》、《南京市毕业生接收函》（A类）回学校学工处或就业指导中心办理《报到证》以及档案转移手续。

2、招聘对象为有工作经历者，请在于7月27日（上午8:30-12:00，下午2:00-5:00）将学历、学位证书、执业资格证书、职称证书、身份证、《就业失业登记证》原件及复印件，工作经历证明（合同、社保缴纳证明）原件,交医院人事科（南京市钟阜路1-1号）。
3、凡招聘为编内的人员，请根据《填写说明》填写《南京市事业单位公开招聘人员审批（备案）表》（7月27日网上签约时在人事科领取），填写内容必须真实、完整，并将填好的《南京市事业单位公开招聘人员审批（备案）表》（一式五份）及学历、学位证书原件及复印件交医院人事科。

4、请各位拟录用人员在规定时间内来院办理相关手续，逾期者视为自动放弃。
注：办理就业失业登记证程序
（1）南京市户口，自己到户口所在地街道和劳动保障部门办理；

（2）非南京户口，交居住证及2寸照片1张，由人事科代办。
  人  事  科

                                        2017.7.20